西门子1BD23-0XB8可扩展通用模块
产品名称 西门子1BD23-0XB8可扩展通用模块
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司西门子一级代
理商
价格 86.00/台
规格参数 西门子模块:西门子plc模块
西门子变频器:西门子一级代理商
西门子触摸屏:西门子触摸屏

RCOOLED, 6 PULSE MAINS LINE CHOKE, DV/DT FILTER EMC EN61800-3 FILTEREN55
011 CL A, FIRST ENVIRONMENT C2
西门子变频器V20系列订货号
名称 订货号 货期 380V带内置进线滤波器 0.37KW/FSA 6SL3210-5BE13-7CV0 现货 0.55KW/FSA
6SL3210-5BE15-5CV0 现货 0.75KW/FSA 6SL3210-5BE17-5CV0 现货 1.1KW/FSA 6SL3210-5BE21-1CV0 现货
1.5KW/FSA 6SL3210-5BE21-5CV0 现货 2.2KW/FSA 6SL3210-5BE22-2CV0 现货 3KW/F 6SL3210-5BE23-0CV0
现货 4KW/F 6SL3210-5BE24-0CV0 现货 5.5KW/FSC 6SL3210-5BE25-5CV0 现货 7.5KW/FSD
6SL3210-5BE27-5CV0 现货 11KW/FSD 6SL3210-5BE31-1CV0 现货 15KW/FSD 6SL3210-5BE31-5CV0 现货
380V不带内置滤波器 0.37KW/FSA 6SL3210-5BE13-7UV0 现货 0.55KW/FSA 6SL3210-5BE15-5UV0 现货
0.75KW/FSA 6SL3210-5BE17-5UV0 现货 1.1KW/FSA 6SL3210-5BE21-1UV0 现货 1.5KW/FSA
6SL3210-5BE21-5UV0 现货 2.2KW/FSA 6SL3210-5BE22-2UV0 现货 3KW/F 6SL3210-5BE23-0UV0 现货 4KW/F
6SL3210-5BE24-0UV0 现货 5.5KW/FSC 6SL3210-5BE25-5UV0 现货 7.5KW/FSD 6SL3210-5BE27-5UV0 现货
11KW/FSD 6SL3210-5BE31-1UV0 现货 15KW/FSD 6SL3210-5BE31-5UV0 现货 220V带内置进线滤波器
0.12KW/FSA 6SL3210-5BB11-20 8周 0.25KW/FSA 6SL3210-5BB12-50 8周 0.37KW/FSA 6SL3210-5BB13-70 8周
0.55KW/FSA 6SL3210-5BB15-50 8周 0.75KW/FSA 6SL3210-5BB17-50 8周 1.1KW/F 6SL3210-5BB21-10 8周
1.5KW/F 6SL3210-5BB21-50 8周 2.2KW/FSC 6SL3210-5BB22-20 8周 3.0KW/FSC 6SL3210-5BB23-00 8周
220V不带内置进线滤波器 0.12KW/FSA 6SL3210-5BB11-2UV0 8周 0.25KW/FSA 6SL3210-5BB12-5UV0 8周
0.37KW/FSA 6SL3210-5BB13-7UV0 8周 0.55KW/FSA 6SL3210-5BB15-5UV0 8周 0.75KW/FSA
6SL3210-5BB17-5UV0 8周 1.1KW/F 6SL3210-5BB21-1UV0 8周 1.5KW/F 6SL3210-5BB21-5UV0 8周 2.2KW/FSC
6SL3210-5BB22-2UV0 8周 3.0KW/FSC 6SL3210-5BB23-0UV0 8周 附件 参数下载器 6SL3255-0VE00-0UA0 8周
BOP（基本操作面板）接口模块 6SL3255-0VA00-2AA0 现货 制动模块230V 8A, 400V 7A
6SL3201-2AD20-8VA0 8周 V20 BOP（基本操作面板） 6SL3255-0VA00-4BA0 现货
BOP（基本操作板）3米电缆 6SL3256-0VP00-0VA0 现货 SIMATIC内存卡 （SD内存卡）
6ES7954-8LB01-0AA0 现货 RS-485终端电阻（数量：50个） 6SL3255-0VC00-0HA0 8周
SINAMICS 驱动控制图 (SINAMICS DCC)
通过可配备的闭环控制、算术和逻辑块来扩展设备的功能范围，并提供可以在 SINAMICS
驱动中以图形组态工艺功能的。SINAMICS DCC 是实现工艺功能的*阶段，作为 STARTER
调试工具的附加组件进行安装。